UBND TỈNH TUYÊN QUANG

SỞ TƯ PHÁP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số: 53/TB-STP  Tuyên Quang, ngày 26  tháng  10  năm 2018

THÔNG BÁO

Danh sách các tổ chức thực hiện trợ giúp pháp lý và người thực

hiện trợ giúp pháp lý trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang

Thực hiện Luật Trợ giúp pháp lý năm 2017; Nghị định số 144/2017/NĐ-

CP ngày 15/12/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Luật Trợ

giúp pháp lý.

 Sở Tư pháp công bố danh sách các tổ chức thực hiện trợ giúp pháp lý và

người thực hiện trợ giúp pháp lý trên địa bàn tỉnh Tuyên Quang, tính đến tháng

11/2018, cụ thể như sau:

I. Tổ chức thực hiện trợ giúp pháp lý: Có 05 tổ chức, gồm:

1. Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước, thuộc Sở Tư pháp tỉnh Tuyên

Quang;

2. Công ty Luật trách nhiệm hữu hạn một thành viên Quốc Cường;

3. Văn phòng luật sư Hoàng Minh;

4. Văn phòng luật sư Minh Phúc;

5. Văn phòng luật sư Ngọc Khanh.

 (Chi tiết theo Biểu số 01)

II. Người thực hiện trợ giúp pháp lý:

1. Người thực hiện trợ giúp pháp lý là Trợ giúp viên pháp lý công tác tại

Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước, gồm có 07 người (Chi tiết theo Biểu số 02).

2. Người thực hiện trợ giúp pháp lý là Luật sư thuộc các tổ chức hành

nghề luật sư ký kết hợp đồng thực hiện trợ giúp pháp lý với Sở Tư pháp và là

cộng tác viên của Trung tâm Trợ giúp pháp lý nhà nước, gồm có 05 luật sư (Chi

tiết theo Biểu số 03).

Sở Tư pháp tỉnh Tuyên Quang trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:

- Bộ Tư pháp;       (b/cáo)

- Giám đốc STP;

- Cục CNTT- Bộ Tư pháp;
- Website Sở Tư pháp;            (đăng tải);

- Cơ quan tiến hành tố tụng cấp tỉnh, huyện;

- Các tổ chức thực hiện TGPL;

- Lưu: VT, BTTP. (Hạnh).

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Hà Quang Giai

		CỤC CTSBMTT - VGCA(04.3773.8668 | ca@bcy.gov.vn)
	2018-11-08T11:25:30+0700
	Việt Nam
	Hà Quang Giai<hqgiaistptq@tuyenquang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!